Aquisição de combustíveis para atender às necessidades 
operacionais da Câmara Municipal de Sertânia-PE. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
GLOBAL 

01 GASOLINA  1.800,00 R$ 6,19 R$ 11.142,00 

02 ÓLEO DIESEL- S10 2.000,00 R$ 5,79 R$ 11.580,00 

VALOR MÉDIO: 22.722,00 (vinte e dois mil, setecentos e vinte e dois reais) 
VALOR GLOBAL Máximo admitido: 22.722,00 (vinte e dois mil, setecentos e vinte e dois reais) 
FONTE DA PESQUISA: AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO (ANP) 

Responsável pela pesquisa: Maklin Agostinho da Silva 

Cargo: Chefe de Compras